
Inženjerska grafika 2022/23

Predavanja

strojarstvo strojarstvo + brodogradnja

Grupa A1 uto. 11:15h, P2 Grupa A2 čet. 11:15h, P2

BR. JMBAG IME PREZIME BR. JMBAG IME PREZIME

1 0069096720 Petar Abramović 1 0069096736 Karlo Mitar

2 0069096580 Lovro Baljak 2 0069096874 Matej Močnik

3 0069096692 Borna Barbalić 3 0069095926 Filip Molnar

4 0069096624 Marko Barbir 4 0069092971 Mateo Moreti

5 0069095723 Stiven Bartolić 5 0069097343 Borna Mostarčić

6 0069097322 Kerim Beća 6 0069096031 Luka Murselović

7 0069095172 Aurora Bertetić 7 0069095765 Benjamin Novak

8 0069095968 Erik Bertoša 8 0069096741 Kristina Ormanović

9 0069096645 Dorijan Biondić 9 0069095333 Lucija Palijan

10 0069095307 Tin Blečić 10 0069095786 Franjo Pasariček

11 0069097390 Erika Bogović 11 0069096902 Marko Pervan

12 0069095284 Marko Bošković 12 0069096068 Lovro Planinšek

13 0069095167 Damjan Brala 13 0069095328 Nikolina Plavanjac

14 0069096939 Franko Budiselić 14 0069095702 Mihovil Poropat

15 0069095695 Mia Bukša 15 0069096619 Antonio Poslon

16 0069095258 Jakov Crljenica 16 0069095237 Domagoj Prpić

17 0069093552 Petra Cupać 17 0069095989 Jakov Rajković

18 0069095279 Filip Črnjar 18 0069092807 Noa Rončević

19 0069097364 Loren Dekleva 19 0069095791 Dominik Rukavina

20 0069096052 Zvonimir Despenić 20 0069095840 Maro Samaržija

21 0069092828 Ante Devčić 21 0069095221 Jakov Seleš

22 0069096986 Karlo Dolinar 22 0069096923 Domagoj Stanišić

23 0069095611 Luka Dorčić 23 0069092256 Eva Stanković

24 0069095856 Jakov Dragičević 24 0069097338 Laura Stoševski

25 0069090727 Dominik Dražić 25 0069097546 Marin Strmotić

26 0069095627 Gabriel Drenik 26 0069094913 Luka Susović

27 0069095947 Karlo Gilja 27 0069096944 Leon Sušanj

28 0069096089 Antonio Glavaš 28 0023132013 Ivan Svalina

29 0069087553 Nika Greblo 29 0069096687 Antonio Šarčević

30 0083229968 Patrik Gruban 30 0069097018 Edi Škalički

31 0069094079 Lucija Guščić 31 0016145578 Karla Škalički

32 0069096005 Andrija Havaić 32 0069092006 Ivana Špilek

33 0069095882 Mihael Herc 33 0069095669 Mattea Šubat

34 0069094411 Roko Holer Čubranić 34 0069096026 Luka Šuljić

35 0069094960 Dorijan Hubak 35 0069096853 Luka Šunjić



36 0069095648 Debora Iskra 36 0069096895 Jan Tenžera

37 0069095973 Jan Ivanić 37 0069097525 Adriano Tironi

38 0069097359 Borna Ivanković 38 0069094929 David Tomek

39 0069095606 Borna Jaki 39 0069095263 Fabijan Tomić

40 0069096970 Luka Jakovljević 40 0069091397 Stjepan Turbić

41 0069094981 Jakov Juran 41 0069095877 Isabela Turk

42 0069095910 Filip Jurić 42 0069095193 Luka Udovičić

43 0069095653 David Jurković 43 0069093638 Edo Vasović

44 0069095905 Karlo Kanić 44 0069097530 Fran Vavro

45 0069095744 Lovro Koprek 45 0069095718 Mihaela Vještica

46 9996004878 Marino Kostadinov 46 0069093505 Jana Vodopija

47 0069096991 Milan Kruh Vuk 47 0069096603 Petra Vozila

48 0069093531 Josip Kurilić 48 0035228405 Dominik Zajec

49 0069095375 Tin Lazar 49 0069091911 Lovro Zajec

50 0069090524 Bruno Lekić 50 0069097497 Roko Benić

51 0069096650 Vito Leskur 51 0069088433 Lucija Bistrović

52 0069094908 David Lončarek 52 0069094448 Matija Čupić

53 0069094885 Nika Maras 53 0069092368 Lovro Ćuća-Žentil

54 0069095349 Zvonimir Marinčić 54 0069093232 David Donadić

55 0069095200 Grgur Marković 55 0069097273 Ivo Đerek

56 0069092903 Maria Marohnić 56 0069097481 Marina Jović

57 0069095835 Rudi Maršanić 57 0069097289 Maria Kaštelan

58 0069094955 Antonio Mataija 58 0069094864 Lovro Kovačević

59 0069096671 Noa Matijašić 59 0069093199 Mateo Kuzmić

60 0069096010 Diego Mijolović 60 0069097504 Roko Lekić

61 0069095599 Dominik Matešić

62 0069095520 Antun Požgaj

63 0069094406 Carlo Repac

64 0069095583 Roko Skoblar

65 0069097476 Ivan Sobotinčić

66 0069097294 Mateo Šarlija

67 0069097268 Ivan Švić

68 0069097301 Arian Telaku



Inženjerska grafika 2022/23 Strojarstvo - vježbe
Grupa D1 pon. 13:15h, I7 Grupa D2 sri. 13:15h, I2 Grupa D3 sri. 13:15h, I3
BR. JMBAG IME PREZIME BR. JMBAG IME PREZIME BR. JMBAG IME PREZIME

1 0069096720 Petar Abramović 1 0069094913 Luka Susović 1 0069092828 Ante Devčić
2 0069096580 Lovro Baljak 2 0069096944 Leon Sušanj 2 0069096986 Karlo Dolinar
3 0069096692 Borna Barbalić 3 0023132013 Ivan Svalina 3 0069095611 Luka Dorčić
4 0069096624 Marko Barbir 4 0069096687 Antonio Šarčević 4 0069095856 Jakov Dragičević
5 0069095723 Stiven Bartolić 5 0069097018 Edi Škalički 5 0069090727 Dominik Dražić
6 0069097322 Kerim Beća 6 0016145578 Karla Škalički 6 0069095877 Isabela Turk
7 0069095172 Aurora Bertetić 7 0069092006 Ivana Špilek 7 0069095193 Luka Udovičić
8 0069095968 Erik Bertoša 8 0069095669 Mattea Šubat 8 0069093638 Edo Vasović
9 0069096645 Dorijan Biondić 9 0069096026 Luka Šuljić 9 0069097530 Fran Vavro

10 0069095307 Tin Blečić 10 0069096853 Luka Šunjić 10 0069095718 Mihaela Vještica
11 0069097390 Erika Bogović 11 0069096895 Jan Tenžera 11 0069093505 Jana Vodopija
12 0069095284 Marko Bošković 12 0069097525 Adriano Tironi 12 0069096603 Petra Vozila
13 0069095167 Damjan Brala 13 0069094929 David Tomek 13 0035228405 Dominik Zajec
14 0069096939 Franko Budiselić 14 0069095263 Fabijan Tomić 14 0069097343 Borna Mostarčić
15 0069095695 Mia Bukša 15 0069091397 Stjepan Turbić
16 0069095258 Jakov Crljenica
17 0069093552 Petra Cupać
18 0069095279 Filip Črnjar
19 0069097364 Loren Dekleva
20 0069096052 Zvonimir Despenić

Grupa D4 pet. 11:15h, I7 Grupa D5 pet. 11:15h, I3 Grupa D7 uto. 13:15h, I3
BR. JMBAG IME PREZIME BR. JMBAG IME PREZIME

1 0069095627 Gabriel Drenik 1 9996004878 Marino Kostadinov 1 0069096031 Luka Murselović
2 0069095947 Karlo Gilja 2 0069096991 Milan Kruh Vuk 2 0069095765 Benjamin Novak
3 0069096089 Antonio Glavaš 3 0069093531 Josip Kurilić 3 0069096741 Kristina Ormanović
4 0069087553 Nika Greblo 4 0069095375 Tin Lazar 4 0069095333 Lucija Palijan
5 0083229968 Patrik Gruban 5 0069090524 Bruno Lekić 5 0069095786 Franjo Pasariček
6 0069094079 Lucija Guščić 6 0069096650 Vito Leskur 6 0069096902 Marko Pervan
7 0069096005 Andrija Havaić 7 0069094908 David Lončarek 7 0069096068 Lovro Planinšek
8 0069095882 Mihael Herc 8 0069094885 Nika Maras 8 0069095328 Nikolina Plavanjac
9 0069094411 Roko Holer Čubranić 9 0069095349 Zvonimir Marinčić 9 0069095702 Mihovil Poropat

10 0069094960 Dorijan Hubak 10 0069095200 Grgur Marković 10 0069096619 Antonio Poslon
11 0069095648 Debora Iskra 11 0069092903 Maria Marohnić 11 0069095237 Domagoj Prpić
12 0069095973 Jan Ivanić 12 0069095835 Rudi Maršanić 12 0069095989 Jakov Rajković
13 0069097359 Borna Ivanković 13 0069094955 Antonio Mataija 13 0069092807 Noa Rončević
14 0069095606 Borna Jaki 14 0069096671 Noa Matijašić 14 0069095791 Dominik Rukavina
15 0069096970 Luka Jakovljević 15 0069096010 Diego Mijolović 15 0069095840 Maro Samaržija
16 0069094981 Jakov Juran 16 0069096736 Karlo Mitar 16 0069095221 Jakov Seleš
17 0069095910 Filip Jurić 17 0069096874 Matej Močnik 17 0069096923 Domagoj Stanišić
18 0069095653 David Jurković 18 0069095926 Filip Molnar 18 0069092256 Eva Stanković
19 0069095905 Karlo Kanić 19 0069092971 Mateo Moreti 19 0069097338 Laura Stoševski
20 0069095744 Lovro Koprek 20 0069091911 Lovro Zajec 20 0069097546 Marin Strmotić


